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21/09/2024
21/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
22/09/2024

HM/NIA

29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024

HM/NIA

05/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
06/10/2024

HM/NIA

12/10/2024
13/10/2024
13/10/2024
13/10/2024
13/10/2024

ENQZIZ ZOMATEIQN KAANAGOZOAIPIZEQZ ATTIKHZ

MPQTOMAMAAAKH 42 & YAPAZ 4, 11147, TANATZI
THA: 2102932220, 2102932333 - FAX: 2102932220
Email: info@eska.gr - Website: eska.gr

B' KATHIOPIA EOHBQN 1206 OMIAOZ (B' OMAAEZ)

In ATQONIXZTIKH

rHNEAO QPA AIrQNA:z ZKOP
KOAAETIOY NTEPH 13:30 AZ KOAAETIOY NTEPH B' - AZ MNAMAroy B' 0-0
NYMNAZIO MAPK/AOY 18:30 OKA MEZOTEION B' - I'Z ANAYPIOY B! 0-0
FAYKQN NEPQN 14:30 'z FTAYKQN NEPQN B' - AZE AOYKA B! 0-0
XOAAPTOY (MIMAAONI) NTAMAPIA  17:00 KO XOAAPIOY B! - EKMAIA/PIA "O MAATQN" B 0-0
OAYMIOY B’ 20:30 BPINHZZIAKOZ AO B' - 'Z AMAPOYZIOY B' 0-0

2n ATQNIZTIKH

rHNEAO QPA ATQNA:z ZKOP
MN.A.K. AAIZ 09:15 AZXE AOYKA B! - KO XONAPTOY B' 0-0
NAYPIOY KA. 13:00 TX AAYPIOY B' - A2 KOAAETIOY NTEPH B' 0-0
MNAMNAroy 13:00 AZ NANAroy B' - BPIAHZZIAKOZ AO B' 0-0
OAYMMNIO 19:30 EKIMAIA/PIA "O MAATQN" B - OKA MEZOTEION B' 0-0
A.T.Al.0QMA 20:15 Iz AMAPOYZIOY B' - F'Z TAYKQN NEPQN B! 0-0

3n ATQNIZTIKH

rHNEAO QPA AIrQNAz ZKOP
KOAAETIOY NTEPH 13:30 AX KOAAETIOY NTEPH B' - OKA MEZOTEION B' 0-0
FAYKQN NEPQN 14:30 'z TAYKQN NEPQN B' - AZ TTATAT oy B! 0-0
XOAAPIOY (MMNAAONI) NTAMAPIA 17:00 KO XOAAPTroY B' - 'Z AMAPOYZIOY B' 0-0
OAYMMNIO 19:30 EKTIIAIA/PIA "O NMAATQN" B - AXE AOYKA B' 0-0
OAYMIMOY B” 20:30 BPINHXZZIAKOX AO B' - I'Z ANAYPIOY B! 0-0

4n ATQNIZTIKH

rHNEAO QPA AIrQNA:z ZKOP
KOAAETIOY NTEPH 13:30 AX KOAAETIOY NTEPH B' - EKMAIA/PIA "O MAATQN" B 0-0
MNAMNAroy 13:00 AZX MAMAroy B - KO XONAPI oY B! 0-0
NAYPIOY KA. 13:00 Iz AAYPIOY B' - 'Z TAYKQN NEPQN B' 0-0
NYMNAZIO MAPK/AOY 16:45 OKA MEZOTEIQN B' - BPIAHZZIAKOZ AO B' 0-0
A.T.Al.OQMA 20:15 'z AMAPOYZIOY B' - AZE AOYKA B' 0-0

5n ATQNIZTIKH
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20/10/2024
20/10/2024
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02/11/2024
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03/11/2024
03/11/2024
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10/11/2024
10/11/2024
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24/11/2024
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01/12/2024
01/12/2024
01/12/2024
01/12/2024

rHNEAO

N.A.K. AAIZ

FAYKQN NEPQN

XOAAPTOY (MMAAONI) NTAMAPIA
OAYMTIIO

OAYMINOY B’
rHNEAO QPA
KOAAETIOY NTEPH 13:30
NYMNAZIO MAPK/AOY 20:00
NAYPIOY KA. 13:00
MNANAroy 13:00
OAYMIOY B* 20:30

FHNEAO

MN.A.K. AAIZ

FAYKQN NEPQN
XOANAPTOY (MMAAONI) NTAMAPIA
OAYMTIIO

A.T.AT.6QMA
rHNEAO QPA
KOAAETIOY NTEPH 13:30
NYMNAZIO MAPK/AOY 20:00
NAYPIOY KA. 13:00
FAYKQN NEPQN 14:30
OAYMIOY B” 20:30

rHNEAO

MN.A.K. AAIZ

MNANAroy

XOAAPTOY (MMAAONI) NTAMAPIA
OAYMIIO

QPA ATrQNA:z

09:15 AXE AOYKA B'

14:30 'z TAYKQN NEPQN B!
17:00 KO XOANAPIoy B!

19:30 EKMAIA/PIA "O MAATQN" B
20:30 BPIAHZZIAKOZ AO B'

- AZ NANATOY B'

- OKA MEXOTEIQN B'

- 'Z AAYPIOY B!

- 'z AMAPOYZIOY B!

- AZ KOAAETIOY NTEPH B!

6n ArQNIZTIKH

ATQNAZ

AZ KOAAETIOY NTEPH B'
OKA MEZOTEIQN B'

'z AAYPIOY B'

AZ MAMAroy B
BPIAHZZIAKOZ AO B'

- 'Z TAYKQN NEPQN B'

- KO XOAAPI oY B!

- AZE AOYKA B'

- 'z AMAPOYZIOY B!

- EKMAIA/PIA "O MAATQN" B

7n ATQNIZTIKH

QPA AIrQNA:z

09:15 AXE AOYKA B'

14:30 'z FTAYKQN NEPQN B!
17:00 KO XOANAPIoy B!

19:30 EKMAIA/PIA "O MAATQN" B

- OKA MEXOTEIQN B!

- BPIAHZZIAKOZ AO B'

- AZ KOAAETIOY NTEPH B!
- AZ MANATOY B'

20:15 Iz AMAPOYZIOY B' - 'Z AAYPIOY B!
8n ArQNIZTIKH

ATQNAZ

AZ KOAAETIOY NTEPH B' - AZE AOYKA B'

OKA MEZOTEIQN B'
'z AAYPIOY B'

'z TAYKQN NEPQN B'
BPINHZZIAKOZ AO B'

- 'z AMAPOYZIOY B!

- AZ NANATOY B'

- EKMAIA/PIA "O MAATQN" B
- KO XOAAPIoy B!

On AFQNIZTIKH

QPA AIrQNA:z

09:15 AXE AOYKA B'

13:00 AZ NANATQOY B'

17:00 KO XOAAProy B!

19:30 EKMAIA/PIA "O MAATQN" B

- BPINHZZIAKOZ AO B'
- OKA MEXOTEIQN B'

- I’X TAYKQN NEPQN B'
- 'Z AAYPIOY B!

A.T.AT.OQMA 20:15 'z AMAPOYZIOY B' - AZ KOAAETIOY NTEPH B!
10n ATQNIXZTIKH
rHNEAO QPA ATQNAZz
MN.A.K. AAIZ 09:15 AZXE AOYKA B! - I'Z TAYKQN NEPQN B!
NAYPIOY KA. 13:00 TIZ AAYPIOY B! - OKA MEZOTEION B!
MAMNAroy 13:00 AZ NANAroy B' - AZ KOAAETIOY NTEPH B!
OAYMMNIO 19:30 EKIMAIA/PIA "O MAATQN" B - KO XOAAPTOY B'

ZKOP
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

ZKOP
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

ZKOP
0-0
0-0
0-0
0-0



HM HM/NIA rHNEAO QPA ATQNA:z ZKOP
KY 01/12/2024 A.T.AT.OQMA 20:15 Iz AMAPOYZIOY B' - BPIAHZZIAKOZ AO B! 0-0

11ln ATQNIXTIKH

HM HM/NIA rHNEAO QPA AIrQNA:z ZKOP
ZA 07/12/2024 KOAAErOY NTEPH 13:30 AZ KOAAETIOY NTEPH B' - T'X AAYPIOY B' 0-0
ZA 07/12/2024 TAYKQN NEPQN 14:30 'z FTAYKQN NEPQN B! - 'Z AMAPOYZIOY B' 0-0
ZA 07/12/2024 TYMNAZXIO MAPK/AOY 20:00 OKA MEZOTEIQN B! - EKMAIA/PIA "O MAATQN" B 0-0
KY 08/12/2024 XOAAPIOY (MIMAAONI) NTAMAPIA 17:00 KO XOAAPTIOY B' - AZE AOYKA B' 0-0
KY 08/12/2024 OAYMIOY B’ 20:30 BPIANHZZIAKOZ AO B' - AZ MATIATOyY B' 0-0

12n ATQNIXZTIKH

HM HM/NIA rHNEAO QPA AIQNAZz ZKOP
ZA  14/12/2024 TYMNAZIO MAPK/AOY 20:00 OKA MEZOTEIQN B' - AZ KOAAETIOY NTEPH B! 0-0
KY 15/12/2024 T1.A.K. AAIZ 09:15 AZE AOYKA B' - EKTMAIA/PIA "O MAATQN" B 0-0
KY 15/12/2024  AAYPIOY KA. 13:00 TIZ AAYPIOY B' - BPIAHZZIAKOZ AO B' 0-0
KY 15/12/2024 NANAroy 13:00 AZ MNAMAroy B - I’X TAYKQN NEPQN B' 0-0
KY 15/12/2024  A.l.AT.©QMA 20:15 Tz AMAPOYZIOY B! - KO XOAAPIoy B! 0-0

13n ATQNIXTIKH

HM HM/NIA rHNEAO QPA AIrQNA:z ZKOP
KY 22/12/2024 TN.AK. AAIZ 09:15 AXE AOYKA B' - 'YX AMAPOYZIOY B! 0-0
KY 22/12/2024 TAYKQN NEPQN 14:30 'z FTAYKQN NEPQN B! - 'YX AAYPIOY B! 0-0
KY 22/12/2024 XOAAPIOY (MIMAAONI) NTAMAPIA 17:00 KO XOAAPTOY B! - AZ NANATOY B' 0-0
KY 22/12/2024 OAYMIIO 19:30 EKMAIA/PIA "O MAATQN" B - AX KOAAETIOY NTEPH B' 0-0
KY 22/12/2024 OAYMIOY B’ 20:30 BPIANHZZIAKOZ AO B' - OKA MEZOTEIQN B' 0-0

14n ATQNIXZTIKH

HM HM/NIA rHNEAO QPA AIQNAZz ZKOP
ZA 18/01/2025 KOAAETIOY NTEPH 13:30 AX KOAAETIOY NTEPH B' - BPIAHZZIAKOZ AO B' 0-0
ZA 18/01/2025 TYMNAZIO MAPK/AOY 20:00 OKA MEZOTEIQN B' - 'Z TAYKQN NEPQN B' 0-0
KY 19/01/2025 NANAroy 13:00 AZ MNAMAroy B - AZE AOYKA B' 0-0
KY 19/01/2025 AAYPIOY KA. 13:00 2 AAYPIOY B' - KO XOAAPI oy B! 0-0
KY 19/01/2025 A.l.Al.6QMA 20:15 'z AMAPOYZIOY B' - EKMAIA/PIA "O MAATQN" B 0-0

15n ATQNIXTIKH

HM HM/NIA rHNEAO QPA AIrQNA:z ZKOP
KY 26/01/2025 M.A.K. AAIZ 09:15 AXE AOYKA B' - 'Z AAYPIOY B! 0-0
KY 26/01/2025 TAYKQN NEPQN 14:30 'z FTAYKQN NEPQN B! - AZ KOAAETIOY NTEPH B! 0-0
KY 26/01/2025 XOAAPIOY (MIMAAONI) NTAMAPIA 17:00 KO XOAAPTOY B! - OKA MEXOTEIQN B! 0-0
KY 26/01/2025 OAYMIIO 19:30 EKMAIA/PIA "O MAATQN" B - BPIAHXXIAKOX AO B' 0-0
KY 26/01/2025 A.l.Ar.6QMA 20:15 'z AMAPOYZIOY B' - AZ MANATOY B' 0-0

16n ATQNIXZTIKH

HM HM/NIA rHNEAO QPA AIrQNAz ZKOP
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ZA 15/02/2025
ZA 15/02/2025
KY 16/02/2025
KY 16/02/2025
KY 16/02/2025

KOAAETIOY NTEPH 13:30
NYMNAZIO MAPK/AOY 20:00
NAYPIOY KA. 13:00
MANAroy 13:00
OAYMNOY B’ 20:30

rHNEAO

MN.A.K. AAIZ

MANAroy

XOAAPTOY (MMNAAONI) NTAMAPIA

OAYMTIIO

A.T.AT.6QMA
rHNEAO QPA
KOAAETIOY NTEPH 13:30
NYMNAZIO MAPK/AOY 20:00
NAYPIOY KA. 13:00
FAYKQN NEPQN 14:30
OAYMIOY B’ 20:30

AZ KOAAETIOY NTEPH B'
OKA MEZOTEIQN B!

'z AAYPIOY B!

A MAMNAroy B
BPIAHZZIAKOZ AO B'

- KO XONAPIOY B!

- AZE AOYKA B!

- 'YX AMAPOYZIOY B!

- EKMAIA/PIA "O MAATQN" B
- 'Z TAYKQN NEPQN B'

17n ATQNIXZTIKH

QPA ATQNAZz

09:15 AXE AOYKA B'

13:00 AZ NANATQY B'

17:00 KO XOAAPIoy B!

19:30 EKMAIA/PIA "O MAATQN" B
20:15 Iz AMAPOYZIOY B'

- AZ KOAAETIOY NTEPH B!
- 'Z AAYPIOY B!

- BPINHZZIAKOZ AO B'

- M'Z TAYKQN NEPQN B'

- OKA MEXOTEIQN B'

18n ATQNIXTIKH

ATrQNAZz

AZ KOAAETIOY NTEPH B'
OKA MEZOTEIQN B'

'Yz AAYPIOY B'

'Z TAYKQN NEPQN B!
BPIAHZZIAKOZ AO B'

- 'z AMAPOYZIOY B!

- AZ NAMNAToOy B'

- EKMAIA/PIA "O MAATQN" B
- KO XONAPI oY B!

- AZE AOYKA B!
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